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e ___ LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
HISTORI MUZIKE 45 30 Leksion | Provim. 1 2 2 i
A |LETERSI 90 | 45 | Dewyrim | Provim. 2 r3 e 2 |3 gl 2 L0 e |
PSIKOLOGII ARTI 60 30 Leksion | Provim. 2 P e
ESTETIKE 30 30 Leksion | Provim. 2 3
o TENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike Ay
BAZA KOMP. NE DANC 210 | 420 | zsp Provim | 1 1] 7| 7 | 31
DANC PERFORMANCE 210 | 420 | Lsp. |Provim | 1] 1 7 [ 7 )iz
B |[KOMPOZIM NE DANC 210 | 420 | z.sp. |Provim | 1| 1 o - R
TEKNIKA&PROD.SKENIK 60 | 30 | zsp |pegrim| 1| 1 2212 i
REPERTOR 90 | 120 | L sp. | Detyrim 1| 1 flan | 1 [ 1}z 1)1}
HISTORI KERCIMI 90 90 | Leksion | Provim. 1 1 i Jis 1 1 4 111 4
s ___ LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje i
¢ [PANCKLASIK 180 | 180 | L sp. | Detyrim 2 [ 2 s 2 | 2 |4 22 3
) TEKNIKA XHAZI 120 | 120 L. Sp. | Detyrim 6 1 2 2 4] 8 212]1 3 6 20
FOLKLOR SHQIPTAR 60 | 60 | zsp. |peyrim 2 | 2 s
D R R e RN D EEMIE Z GIED B
ANATOMI 30 30 | Leksion | Detyrim 2 2
. |PANC HISTORIK 30 | 30 | zsp |Deyrim 2 Foin
JHISTORI ARTI FIGURATIV 30 | 30 | Zsp |Deyrim 2 Bl
“fKARAKTER [ HUAJ 30 | 30 | Lsp |Deyrim 2 2
METODIKE PEDAGOGIIKE 30 | 30 | LZsp |Detyrim 2 By
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TR P 7 " TENDEME ZGJEDHJE = i i - : -
KULTURE GJUHE 30 | 30 | Leksion |Detyrim 2 2l 2 2 2
5 |AFTESIM&INFORMACION | 30 | 30 | zeksion | Detyrim 2 o 2 o 2 2
e doE LENDEPLOTESUESE;g_juhﬁe huaj, njohuri informatike, praktika profesionale i
GJUHE E HUAJ 90 | 90 | Sem. | Detyrim 2 2 i3 5 1 1 g ; e
PRAKTIKE PROFESIONALE 180 | 90 | Prakiik. | Detyrim 2 | 2 Fiz 2 2 2 2 2l
. DIPLOMA
TEMA TEORIKE 60 : 2 |Eslae
PROJEKTI ARTISTIK 200 ; : 8 &
SHUMA 1935 | 2645 4 4] 26| 19] 60 |60 22 | 18] 60 | 60 | 25| 17] 60 | 60 | 180

Shénim: Léndet speciale artistike : " Bazat e Kompozimit né Danc", " Danc Performané" dhe "Kompozim né Danc " shogérohen nga 2 oré né javé me piano.
Lénda " Danc Klasik " shogérohet 1 oré né javé me piano, pér tre kurset. Totali i oréve t& shogérimit n€ piano éshté 9 oré né javeé.
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